総合的な建設副産物対策の推進について（通知）

技術基準の種類:環境建設副産物
通知日　　　　:平成３年５月１日

                                                       受管第２９号
                                                       平成３年５月１日
部内各課長殿
部内各地方機関の長殿
                                                       鳥取県土木部長

               総合的な建設副産物対策の推進について（通知）

  このことについて、建設事務次官から別添写しのとおり協力依頼
がありましたので通知します。
  つきましては、建設副産物対策の推進について御理解と御配慮を
お願いします。
                                   　　　　　　 （別添省略）